Walter Burley, *Expositio super librum phisicorum Aristotelis*, pr. Padua, 1476 (Hain 4136), etc. The text is the version of c.1324 and 1334-7, Lohr, 'Aristotle Commentaries', 'Gualterus Burley', no. 18; Weisheipl, 'Repertorium', no. 24b; TK 136(1). The prologue, which mentions Richard de Bury as bp. of Durham (consecrated December 1333), occurs before

bk. 7 in Balliol College, MS 91; on a letter to Richard contained in the prologue and on another to Richard on fol. 159^v see C. Martin, 'Walter Burley', *Oxford Studies Presented to Daniel Callus* (Oxford Historical Society NS 16, 1964), 194–230 at 219–22, where he cites our manuscript. For a comparison of our manuscript with others see J. A. Weisheipl, 'Ockham and Some Mertonians', *Mediaeval Studies*, 30 (1968), 163–213 at 181–3. In quire 2 the sixth leaf has been excised, i.e. between fols. 17 and 18, leaving a gap from 'commentator declarat' (Venice, 1491, edn. (Hain 5139), sig. c8^{ra}/54–5) to '-tacionis substantialis' (edn. sig. d1^{rb}/37); and a quire is missing between fols. 191 and 192, with a consequent gap in the text from 'et coniungitur' (edn. sig. AA3^{rb}/63) to 'super semicirculum' (edn. sig. CC2^{rb}/30).

2

Fol. 199^r. Explicit expositio super .8. libros phisicorum per Burley. Et sequitur expositio eiusdem super libros de generacione et corrupcione etc. De generacione autem vel corrupcione [*sic*] in prohemio huius libri proponit philosophus suam intencionem . . . [fol. 212^r] . . . nam quod est corruptum non redit idem in numero. Et in hoc tractatus liber de generacione.

Walter Burley, *Expositio libri Aristotelis de generacione et corrupcione*, unprinted; Lohr, 'Aristotle Commentaries', 'Gualterus Burley', no. 24; Weisheipl, 'Repertorium', no. 28.

3

Fol. 212^r. Explicit expositio Walteri Burley super libros de generacione et corrupcione. Et sequitur expositio eiusdem super libros de sompno et vigilia. De sompno et vigilia consideranda sunt. Intencio philosophi in hoc libro qui intitulatur de sompno et vigilia est determinare de corporibus animatis . . . [fol. 222^v] . . . et ex alia parte mores et condiciones sompnantis set hoc est difficile ideo fatui et malencolici non sunt boni interpretatores sompniorum ideo etc. Et hic finis est libri qui dicitur liber de sompno et vigilia per magistrum Walterum de Burley.

Walter Burley, *Expositio libri Aristotelis de somno et vigilia*, unprinted; Lohr, 'Aristotle Commentaries', 'Gualterus Burley', no. 32; Weisheipl, 'Repertorium', no. 36.

4